

## محافل جمهوری آذربایجان اخراج سفیر رژیم صهیونیستی را خواستار شدند

در شرایطی که تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی در منطقه همچنان ادامه دارد فعالیت سفارتخانه این رژیم در باکو غیر قابل توجیه است و باید تعطیل شود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : جمعی از نمایندگان محافل سیاسی و اجتماعی جمهوری آذربایجان روز جمعه طی نشستی در باکو خواستار قطع رابطه و اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از این کشور شدند.

به گزارش ایرنا از باکو ، الدنیز قلی اف رهبر جنبش روشنفکران جمهوری آذربایجان در این نشست يك روزه گفت: در شرایطی که تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی در منطقه همچنان ادامه دارد فعالیت سفارتخانه این رژیم در باکو غیر قابل توجیه است و باید تعطیل شود.

وی با تأکید بر این که سفارت رژیم صهیونیستی نمی تواند در جمهوری آذربایجان باشد، اخراج سفیر این رژیم به عنوان عنصر نامطلوب از این کشور را ضروری دانست .

القار ابراهیم اوغلی رییس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان نیز در این مراسم گفت: جنایات رژیم صهیونیستی در قتل و عام مردم مظلوم و بی دفاع نوار غزه تأثیر جدی بر افکار عمومی جمهوری آذربایجان داشته و دل‌های مردم مسلمان این کشور را جریحه دار کرده است.

وی افزود: پس از جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، برخی محافل جمهوری آذربایجان، نزدیکی و همکاری این کشور با اسرائیل غاصب را مورد سووال قرار داده و اکنون به منتقدان از این رژیم متجاوز تبدیل شده اند.

وی اضافه کرد: با وجود چنین شرایطی اقدام دولت باکو در بازداشت تعدادی از شهروندان این کشور با اتهام حضور آنان در تظاهرات غیر مجاز در محکومیت رژیم صهیونیستی را غیر قابل قبول خواند و گفت: این افراد باید هر چه زودتر آزاد شوند.

گروهی از شهروندان جمهوری آذربایجان به دلیل شرکت در تظاهرات های اعتراض آمیز اخیر علیه جنایات رژیم صهیونیستی در قتل و عام مردم مظلوم و بی دفاع نوار غزه فلسطین از سوی پلیس بازداشت شده اند.

المار صمداف يك از اعضای کمیته دفاع از حقوق بازداشت شدگان در این نشست گفت: در زمان حاضر بیش از نفر از مردم شهرهای باکو، گنجه، قوبا، سومقاییت و بیله سوار به ۵۰۰ روز حبس زندانی شده اند ۱۵ تا ۱۰ دلیل شرکت در تظاهرات های ضد صهیونیستی در محکومیت این رژیم به به تحمل گوندوز حاجی اف رییس حزب فضیلت جمهوری آذربایجان نیز گفت: در حالی که تظاهرات اعتراض آمیز علیه جنایات اسرائیل در سراسر جهان برگزار می شود بازداشت این افراد در این کشور مسلمان نشین غیر قابل توجیه است.